
 

Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 23:07

Link do produktu: https://www.ekologiakosmetyki.pl/naturalny-dezodorant-na-bazie-sody-green-fusion-sztyft-kartonowy-
p-2894.html

  

Naturalny dezodorant na bazie sody
GREEN FUSION sztyft kartonowy
Cena 29,99 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

Naturalny dezodorant na bazie sody GREEN FUSION sztyft kartonowy

Poj.  40 g

Nowa wersja dezodorantu BEN&ANNA to ulepszona receptura oraz jeszcze lepsza
papierowa tuba. Dzięki zmodyfikowanemu mechanizmowi dezodorant wygodniej się
wysuwa i po wysunięciu nie opada, a zmodyfikowana formuła sprawia, że jest bardziej
kremowy i nie kruszy się.
 

Green Fusion to zapach, w którym zielona herbata spotyka się z owocowymi nutami cytrusowymi i aromatami przypraw
śródziemnomorskich, uzyskany dzięki w 100% naturalnym olejkom eterycznym.

Swoją skuteczność dezodorant zawdzięcza unikalnej kompozycji kilkunastu składników
aktywnych, z których najważniejsze to:

Soda oczyszczona (inaczej wodorowęglan sodu) - posiada właściwości odświeżające, pochłania zapachy, zmiękcza
naskórek, działa antyseptycznie i przeciwświądowo.
Olej kokosowy i masło shea - działają wygładzająco i odżywczo na skórę.
Bogaty w karoten i witaminę C ekstrakt z korzenia marchwi zwyczajnej - zmiękcza i uelastycznia skórę oraz pomaga w
regulacji wilgotności.
Olej rycynowy i ekstrakt z liści rozmarynu - działają antybakteryjnie i przeciwgrzybiczo, dzięki czemu chronią przed
przykrym zapachem.

Nowe dezodoranty Ben&Anna to łącznie 6 różnych zapachów. Wszystkie posiadają przyjemną, średnio twardą konsystencję, a
podczas nakładania nie pozostawiają tłustej czy klejącej warstwy. Nie zawierają żadnych chemicznych dodatków
stabilizujących, dlatego zalecamy przechowywanie w temperaturze pokojowej. W wysokich temperaturach dezodorant może
stać się zbyt miękki – aby temu zaradzić wystarczy na niedługi czas schować go do lodówki. Aby uniknąć śladów na ubraniach
nakładaj cienką warstwę, jeśli jednak takie się pojawią nie przejmuj się – bez problemu zejdą w praniu.

Każda wersja naturalnego dezodorantu BEN&ANNA:

Skutecznie ochrania przed nieprzyjemnym zapachem oraz nadmiarem wilgoci.
Po nałożeniu nie pozostawia tłustej warstwy.
Nadaje się do każdego rodzaju skóry, także wrażliwej.
Zawiera 100% naturalnych składników.
Jest wegańska i nietestowana na zwierzętach.
Jest odpowiednia dla kobiet i mężczyzn.

Część zysku z każdego sprzedanego produktu producent przeznacza na PROJECT WINGS. Jest to organizacja zajmująca się

wygenerowano w programie shopGold

https://www.ekologiakosmetyki.pl/naturalny-dezodorant-na-bazie-sody-green-fusion-sztyft-kartonowy-p-2894.html
https://www.ekologiakosmetyki.pl/naturalny-dezodorant-na-bazie-sody-green-fusion-sztyft-kartonowy-p-2894.html


 

zmniejszeniem ilości odpadów plastikowych, poprzez ich zbieranie i ponowne wykorzystane w budowie największej na świecie
wioski powstającej z materiałów z recyklingu.

Marka BEN&ANNA zdobyła w 2021 roku prestiżową nagrodę w niemieckim konkursie PETA Vegan Beauty Award w kategorii
BEST SUSTAINABLE BRAND (NAJLEPSZA ZRÓWNOWAŻONA MARKA).

Sposób użycia: Wypchnij dno tubki palcem i nanieś cienką warstwę dezodorantu na skórę. Nakładaj rano lub wtedy, kiedy
masz taką potrzebę.

INCI: Sodium Bicarbonate, Zea Mays Starch, Butyrospermum Parkii Butter, Cocos Nucifera Oil, Helianthus Annuus Seed Oil,
Cetyl Alcohol, Stearyl Alcohol, Coco-Caprylate/Caprate, Helianthus Annuus Seed Cera, Ricinus Communis Seed Oil, Rhus
Verniciflua Peel Cera, Caprylic/Capric Triglycerides, Parfum, Shorea Robusta Resin, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Daucus
Carota Sativa Root Extract, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Limonene, Linalool, Citral,
Coumarin.

Uwagi:

nie nakładać na podrażnioną / uszkodzoną skórę (także zaraz po depilacji),
przechowywać w temperaturze pokojowej,
w związku z materiałem użytym do produkcji opakowania (karton) mogą na nim pojawić się olejowe przebarwienia,
produkt wyłącznie do użytku pod pachami.
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